DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO A REDE DE
ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO DE UM MUNICÍPIO: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
RESIDENTES MULTIPROFISSIONAIS EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE de
autoria de RENATA RABELO PEREIRA, MAYARA MUNIZ PEIXOTO RODRIGUES, CISIA
LARISE FERREIRA DE ALMEIDA , FELICIA AUGUSTA DE LIMA VILA NOVA, foi publicado
nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24557

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24557